
UCHWAŁA NR V/45/2024 

RADY GMINY BANIE 

z dnia 26 września 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/331/2023 Rady Gminy Banie z dnia 1 sierpnia 2023 r.  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla siłowni wiatrowych w obrębie Sosnowo – gmina Banie 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 

r. poz. 609 tj.) oraz art. 27, art. 14 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130), Rada Gminy Banie uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/331/2023 Rady Gminy Banie z dnia 1 sierpnia 2023 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

siłowni wiatrowych w obrębie Sosnowo – gmina Banie wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady  

Izabella Senda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Uchwały Nr V/45/2024 Rady Gminy Banie z dnia 26 września 2024 r. w sprawie zmiany Uchwały  

Nr XXXVIII/331/2023 Rady Gminy Banie z dnia 1 sierpnia 2023 r., w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla siłowni wiatrowych w 

obrębie Sosnowo – gmina Banie. 

 

 

Zmiana uchwały polega na zmianie brzmienia załącznika nr 1, które wynika z wyłączenia z uchwały 

terenu, na którym plan miejscowy nie obowiązuje. 

 

 


